02.248.312/0001-44 CEPALAB LABORATORIOS S.A 36. R$ 384.120,00

48.891.349/0001-97 VIA NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA 22. R$ 2.970,00

28.387.424/0001-70 M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 25. R$ 42.198,75

FRACASSADO 27, 28, 32, 33, 35, 

Valor Total: R$ 1.469.986,37 (um milhão, quatrocentos e sessenta e nove mil novecentos e oitenta e seis reais e trinta e sete
centavos).

.Demais informações encontram-se disponíveis no sítio https://www.gov.br/pncp/pt-br: Contratações – Código da UASG nº
456961.

 
Vista – RR, 10 de fevereiro de 2026.

 
(Assinado Eletronicamente)

RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO